П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

08.08.2017                   г .  Ставрополь                  №  1409

О внесении изменения в административный регламент администрации
города Ставрополя по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление земельных участков для строительства при наличии
утвержденных материалов предварительного согласования места размещения
объекта», утвержденный постановлением администрации города Ставрополя
от 09.01.2017 № 6

В соответствии с Федеральный закон от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ

«Об организации предоставления  государственных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент администрации города

Ставрополя по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление

земельных участков для строительства при наличии утвержденных

материалов предварительного согласования места размещения объекта»,

утвержденный постановлением администрации города Ставрополя

от 09.01.2017 № 6 «Об утверждении административного регламента

администрации города Ставрополя по предоставлению муниципальной

услуги «Предоставление земельных участков для строительства при наличии

утвержденных материалов предварительного согласования места размещения

объекта» следующее изменение:

абзац восьмой пункта 6 раздела I «Общие положения» признать

утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города Ставрополя

Мясоедова А.А.

Исполняющий полномочия
главы города Ставрополя
первый заместитель главы
администрации города Ставрополя                                               А.А. Мясоедов